



Loudoun County, Virginia

Department of Finance and Procurement
Division of Procurement
1 Harrison Street, SE, 4th Floor
Leesburg, Virginia 20175
www.loudoun.gov/procurement

December 4, 2019

NOTICE TO OFFERORS

ADDENDUM NO. 1
RFQ 121782

The following changes and/or additions shall be made to the original Request for Qualification No. RFQ 121782 for the Prequalification for the Construction of the New Loudoun County Juvenile Detention Center. Please acknowledge receipt of this addendum by signing and returning with your application.

1. Questions and answers related to the RFP are attached.

Prepared By: s/Delphine G. Lambert, CPPB Date: 12/04/2019
Contracting Officer

Acknowledged By: _____ Date: _____

Questions and Answers

Q1: Is the third party testing and inspections will be under the scope of the bidding contractor or the county on call services contract?

Answer: This will be addressed in the specifications of the Invitation to Bid that will be issued beginning of next year.

Q2: Will you please provide me with the plan holder's list and let me know if this project have any small business goals?

Answer: The project that you are referencing is a pre-qualification so there is no plan holder's list nor small business goals.

Q3: I am inquiring about the Loudoun County Juvenile Detention Center project, specifically if you all are procuring bids for any third party testing or inspections or if you are leaving that up to the awarded General Contractor to procure.

Answer: This will be addressed in the specifications of the Invitation to Bid that will be issued beginning of next year.